МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

Петропавловска — Камчатского городского округа

683002 г.Петропавловск-Камчатский ул. Савченко, 12, тел 49-89-54: 49-83-91
е-та!: зсВо0142_рКго _42@тай.ги

ПРИКАЗ» 95

г. Петропавловск-Камчатский «15» марта 20221.

«О внесении изменений в

приказы № 165/] от 01.06.2021г.
и №103 от 06.04.2021 г.»

В связи с кадровыми изменениями и протестом прокуратуры города
Петропавловска- Камчатского от 18.02.2022 №86/12-2022 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ Внести изменения в пункт 2 приказа от 01.06.2021 №165/1 «О

внесении изменений в приказ №103 от 06.04.2021 «О мерах по предупреждению

и противодействию коррупции» изложив его в следующем редакции:
«Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ

«СШ №42» в составе:

Самсонова Наталия Михайловна, директоэр МАОУ —«СШ№42»-
председатель комиссии по противодействию коррупции.

Члены комиссии:

Семенова Марина Александровна, заместитель директора по учебной

работе,
Байдаченко Татьяна Васильевна, заместитель директора по учебной

работе,

Щербакова Татьяна Евгеньевна, заместитель директора по учебной работе,
секретарь комиссии

Кадырова Оксана Николаевна, заместитель директора по

административно- хозяйственной части,
Голубятникова Анжелика Олеговна, начальник отдела правовой и

кадровой службы,
Иванова Ольга Николаевна, учитель начальных классов, председатель

первичной профсоюзной организации».
2. Во исполнение протеста прокуратуры города Петропавловска-

Камчатского от 18.02.2022 №86/12-2022, приложение 2 п.п.1.2.приказа от

06.04.2021 №108 «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции»

признать утратившим силу.

3. Утвердить в новой редакции Положение о комиссии по

противодействию коррупции в МАОУ «СШ№42». Приложение №1 к

настоящему приказу.

		тел./факс (4152)49-89-54
	2022-03-25T16:54:29+1200
	МАОУ СШ№42, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Савченко, 12
	Самсонова Наталия Михайловна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа